
 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа № 14 для учащихся  

с ограниченными возможностями здоровья»  

города Губкина  Белгородской области 

 

ПРИКАЗ

 

от 13  марта 2025 г.                                                                                              №  123 

Об организации работы детского   

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием  

в летний период 2025 года 

 

В целях создания необходимых условий для занятости и оздоровления детей в летний 

период  2025 года, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать на базе школы  работу детского оздоровительного лагеря с дневным 

пребыванием для учащихся  1 - 9  классов. 

2. Утвердить график работы детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием: 

1 смена: 02.06.2025 года – 15.06.2025 года 

2 смена: 18.06.2025 года – 01.07.2025 года 

3. Классным руководителям: 

3.1 Провести работу с родителями (законными представителями) учащихся по 

вовлечению детей в детский оздоровительный лагерь с дневным пребыванием. 

3.2 Провести работу с учащимися, состоящими на различных видах учета  и их 

родителями (законными представителями) по вовлечению детей в детский 

оздоровительный лагерь с дневным пребыванием. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ  

«ООШ № 14 для учащихся с ОВЗ»     В.В. Шульга 

               

 

 

               


		2025-04-11T11:45:39+0300
	22011970
	Шульга Вера Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




